様式第2号(第8条関係)
弥彦村空き家住宅リフォーム助成事業

交 付 申 請 書

　　年　　月　　日

弥彦村長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　(　　　)
　私は、弥彦村空き家住宅リフォーム助成事業による助成金の交付を受けたいので必要書類を添えて申請します。

記
	工事対象住宅
の所有者
	1　申請者と同じ

2　申請者の親族(申請者との関係：　　　　　　　　)
　住所

　氏名

	工事対象住宅の所在地
	弥彦村
	住宅

種別
	個人住宅

併用住宅

	工事内容
(具体的に)

	対象工事費
	円(全体工事費　　　　　　円)

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	登録施工業者
（代理者）
	住　所

	会社名
代表者名

	氏　名

	必要書類
	1.住宅の所有者を確認できる書類で、次のいずれかのもの
　ア　固定資産（土地・家屋）課税明細書の写し
　イ　家屋評価証明書又は名寄帳の写し

　ウ　建物登記事項証明書の写し
2.納税証明書

　※「村税の納付状況調査確認同意書」を提出した場合、「納税証明書」の提出は不要です
3.工事図面

　※登録施工業者が作成したもの。軽微な場合は省略可
4.見積書の写し

	資格確認同意書
私は、申請人資格等が適格であることを証する書類添付の代わりに、村において、本事業の申請に関する内容確認のため、戸籍、住民記録、他の制度の活用状況について、調査を行うことに同意します。また、村の調査員が敷地内に立ち入り、工事内容の確認を行うことについても同意します。
本申請関係人にあっては私の責任において、本申請を行うこと、必要な調査を受けることについては説明し、了解を得ています。

　　　　　　　　　氏名（自署）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	委任状
私は、上記の登録施工業者を代理者と定め、弥彦村空き家住宅リフォーム助成事業に関する申請手続きを委任します。

　　　　　　　　　氏名（自署）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞